[bookmark: _GoBack]附件一
法定代表人证明书

先生/女士，现任我单位职务，为法定代表人，特此证明。本证明书有效日期。

投标人名称（公章）：
法定代表人签字：
签发日期：

附件：法定代表人身份证或其他有效的身份证明复印件。

附件二
法定代表人授权委托书

兹授权为我方委托代理人，其权限是：参与广州珠江电厂烟气脱硫石灰石粉采购项目投标报名、发标会、踏勘现场、答疑会、开标会等投标事宜。我公司对其在该项目投标过程中的行为均予以认可。
代理人无转委托权。
有效期限：年月日至年月日

附：代理人性别：年龄：身份证号码：

法定代表人（负责人）：（签名或盖章）
授权单位：（公章）
年月日

附件：委托代理人身份证或其他有效的身份证明复印件。